
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №509 от 12.11.2020 г. "О
внесении изменений в муниципальную программу Глушковского района Курской области «Социальная

поддержка граждан в Глушковском районе Курской области"

  
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
От 12 ноября 2020 года                                                                    № 509
Глушково
 
 
О внесении изменений  в муниципальную программу Глушковского района Курской
области  «Социальная поддержка граждан  в Глушковском районе Курской области»
 
 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением
Администрации  Глушковского  района Курской области от 11.07.2017г. №  185 «Об утверждении
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Глушковского
района Курской области» Администрация Глушковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
         1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в   муниципальную программу
Глушковского района Курской области  «Социальная поддержка граждан  в Глушковском районе
Курской области», утвержденную постановлением Администрации Глушковского района Курской
области № 483 от 05.11.2014г.   (в редакции постановлений Администрации Глушковского района
№215 от 16.11.2016г., №364 от 31.10.2017г., №463 от 19.11.2018г., №71 от 04.02.2019г., № 555 от
08.11.2019г., №116 от 25.02.2020г.).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
И.о.Главы Глушковского района
Курской области                                                                        Т.А.Усова
 
 
 
 


